PFijmeni, jméno, titul OSH Funkce Mobil E-mail
Josef Cerny Plzen - jih Starosta KSH 724 210 754 j.cerny2@seznam.cz
Josef Veith Klatovy Naméstek starosty 602 772 348 josef.veith@seznam.cz
Vaclav Sladky Domailice Naméstek starosty 723 874 478 vaclav.sladky@email.cz
Petr Drahonovsky Domailice Clen WV 607 190 519 pe.drahonovsky@seznam.cz
Jaroslav Simacek Klatovy Clen WV 602 236 571 jarsimacek@seznam.cz
Vladimir Vozka Plzen - jih Clen WV 724 996 746 vladavozka@seznam.cz
Petr JUzek Plzefi - mésto  Clen VV 606 514 028 jpohasicikoterov@seznam.cz
Vlastimil Malina Plzefi - mésto  Clen VV 603 443 643 hs.skvrnany@volny.cz
Alena Foldova Plzen - sever Clen VWV 724 786 590 alenafoldova@seznam.cz
Ondrej Melichar Plzen - sever Clen WV 778 479 789 melichar.o@email.cz
Miroslav Frost Rokycany Clen VWV 736 480 975 sarkafro@seznam.cz
Radek Franta Rokycany Clen WV 603 523 757 radek.franta@seznam.cz
Pavel Pechat Tachov Clen VWV 739 278 034 p.pechat@seznam.cz
Jifi Vacek Tachov Clen WV 725 459 636 jizu@seznam.cz
Josef Noha Klatovy Vedouci KORR 603 522 880 763 noha.josef@seznam.cz
Michaela ValeSova Dis.  Klatovy Vedouci KORM 724 327 807 michaelal309@seznam.cz
Zdenék Kvéton Domailice Vedouci KORP 607 945 056 z.kveton@seznam.cz
PhDr.Mer.Bc.Petr Masek, o o i Vedouci KOROO 603 721 323 vrcen@seznam.cz
MBA,|.I.M, DBA
Albert Jira Klatovy Vedouci AZH 724 079 539 sladkolen@seznam.cz

Vaclav Lasek

Klatovy

Predseda KKRR

724 117 937 lasekvasik@seznam.cz
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